
 
ОБЩИНА ДЕВИН

 
ЗАПОВЕД 

№ РД-09-486 

гр. Девин, 06.10.2025 г. 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, чл. 137, ал. 1, т. 4 от Закон за туризма, във връзка със 

Заявление с Вх. 91-1842-1 /06.03.2025 г. 

ЗАПОВЯДВАМ: 

ДА СЕ ПРЕКРАТИ КАТЕГОРИЗАЦИЯТА  

НА ОБЕКТ: 

          1.  Нощен бар „Роял“, с адрес на обекта: гр.Девин, ул. „Дружба“ №1, с 

Удостоверение за утвърдена категория 00546 от 27.06.2025 г., с лице  извършващо 

дейност в обекта „ММ Голд Груп 1" ЕООД,  ЕИК: 203847134, със седалище и адрес на 

управление: гр. Девин, ул. „Ивайло" № 4, представлявано от Таня Аврамова– 

управител. 

         2. Обезсилвам издаденото от мен Удостоверение за категоризация № 00546 от 

27.06.2025г. 

         3. Препис от настоящата заповед да се връчи на главен специалист 

„Икономика и Туризъм” при Общинска администрация за контрол и на лицето за 

сведение. 

         Заповедта подлежи на обжалване чрез Кмета на община Девин пред 

Административен съд – Смолян, в 14 - дневен срок от връчването й.  

         На основание чл. 137, ал. 5 от Закона за туризма настоящата заповед да бъде 

публикувана на сайта на община Девин - www.devin.bg.  

 

ЗДРАВКО ИВАНОВ /П/ 

Кмет на община Девин 

 

 


